
هديل عليمختبر(ع+ ن  )عمليات 8:03 -- 12:30 

حسن اسماعيل رضامختبر(ع+ ن)خاسبة 12:30___2:30

سمين فاضل. دمختبر(غ+ ن )كهرباء 8:03 --10:30 

هديل عليمختبررسم هندسي10:30---1:30

 اقين محمد52ميكانيك ن8:03 --10:30 

اسان جمعة53الحقوق10:30---12:30

محمد سلاممختبرحواص12:30---2:30

سوارة محسنورشمعامل8:03 -- 12:30 

سامان ميكائيلالقاعة الرياضيةرياضة12:30___2:30

سوارة محسنورشمعامل12:30___2:30

افين محمدمختبرميكانيك ع2:30---4:30

احمد سالار.د53رياضيات10:30---12:30

جاسم محمد52اللعة العربية12:30---2:30

المدرس العملي

الاحد

 الدراسة الصباحية للعام الدراسي Aجدول الدورس الاسبوعي للقسم تقنيات الميكانيكية المستوى الاولى 

  للفصل الدراسي الاول2024/2025

اسم المدرسالقاعةالمحاضرةالوقتاليوم

الاثنين

الثلاثاء

الاربعاء

الخميس



افين محمدمختبر(ع+ ن )ميكانيك 12:30---8:30

هديل علي52عمليات ن2:30---12:30

هديل عليلابتوبرسم هندسي11:30---8:30

سمين فاضل. دمختبرع+كهرباء ن1:30---11:0

اسان جمعة53حقوق10:30---8:30
 محمد سلام52خواص12:30---10:30

مختبر(ع)عمليات تصنيع 2:30---12:30

ورشمعامل12:30---8:30

القاعة الرياضيةرياضة2:30---12:30

ورشمعامل4:30---2:30

52اللغة العربية10:30---8:30

مختبر(غ + ن  )حاسبة 12:30---10:30

53رياضيات2:30---12:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30:11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

1:30---2:30

2:30---3:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

مشرفي البحوثمشروع2:30---12:30

8:30---9:3054

9:30---10:30

الاربعاء

الاحد

الاقنين

الثلاثاء

الاربعا

الخميس

 الدراسة الصباحية للعام الدراسي Bجدول الدورس الاسبوعي للقسم تقنيات الميكانيكية المستوى الاولى 

  للفصل الدراسي الاول2024/2025

اسم المدرسالقاعةالمحاضرةالوقتاليوم

محمد سلام

محمود عارف

محمود عارف

المدرس العملي

المدرس العملي

+ احلام هاور + نهايت فخر الدين 

زينب خورشيد

ياسين يوسف

  2024/2025جدول الدورس الاسبوعي للقسم تقنيات الميكانيكية المستوى الثاني الدراسة الصباحية للعام الدراسي 

اسم المدرسالقاعةالمحاضرةالوقتاليوم

الاحد

مبادىء الرسم الصناعي

مبادىء علم المعادن

مبادىء علم المعادن

ورش معاملورش معامل اولية الاثنين

1:30---2:30

مبادىء اجزاء المكائن

الثلاثاء

52

مختبر

حسن محمد. م.م

زينب خورشيد

سواره محسن.م.م

محمد ثروت+ نهايت فخر الدين 

(ن)عمليات التصنيع 

(ع+ن)تطبيقات الحاسوب 

ياسين يوسفم سواره محسن.م



10:30---11:3052

11:30---12:30

12:30---1:3052

1:30---2:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

الاربعاء

الخميس

جرائم البعث

الادارة الصناعية

اللغة الانكليزية

(ن)عمليات التصنيع 

51

م سواره محسن.ممختبر

احمد سالار. د.م

ياسين يوسف

اسان جمعة

افين محمد








